21 SISTEMI DI CONNESSIONE CAVI CONNECTION SYSTEMS - CABLES
VANTAGGI
• protezione elevata contro l’ossidazione grazie all’inserto in
ottone e alle viti di serraggio zincate
• versatilità di applicazione con possibilità di scegliere gamme
differenti a seconda delle condizioni di installazione
• resistenza elevata agli urti anche a basse temperature
• resistenza elevata alle vibrazioni grazie alla buona elasticità del

ile
n
e
P
o
ly
p
ro
p
yl
en
e
2,5 32 85 450 14 2,8 5 17 nero / black 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010401PP 4 41 85 450 16 3,3 6 19 nero / black 12 10/500
MAM1010601PP 6 57 85 500 17 4,3 7,5 21 nero / black 12 10/400
MAM1011601PP 16 76 85 500 20 5,5 9,5 26 nero / black 12 10/200
MAM1012501PP 25 101 85 750 26 7,1 12 30 nero / black 12 10/100
MAM1010250PP
P
o
lip
ro
p
ile
n
e
P
o
ly
p
ro
p
yl
en
e
2,5 32 85 450 14 2,8 5 17 bianco / white 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010400PP 4 41 85 450 16 3,3 6 19 bianco / white 12 10/500
MAM1010600PP 6 57 85 500 17 4,3 7,5 21 bianco / white 12 10/400
MAM1011600PP 16 76 85 500 20 5,5 9,5 26 bianco / white 12 10/200
MAM1012500PP 25 101 85 750 26 7,1 12 30 bianco / white 12 10/100
MAM1010250PA
P
o
lia
m
m
id
e
Po
ly
am
id
e
2,5 24 105 450 13 2,8 5 18 bianco / white 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010400PA 4 32 105 450 15 3,5 6 20 bianco / white 12 10/500
MAM1010600PA 6 41 105 450 19 4,3 7,5 24 bianco / white 12 10/400
MAM1011600PA 16 76 105 500 20 5,8 9,5 26 bianco / white 12 10/200
MAM1012500PA 25 101 105 500 26 7,5 12 37 bianco / white 12 10/100
MAM1010251PA
P
o
lia
m
m
id
e
Po
ly
am
id
e
2,5 24 105 450 13 2,8 5 18 nero / black 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010401PA 4 32 105 450 15 3,5 6 20 nero / black 12 10/500
MAM1010601PA 6 41 105 450 19 4,3 7,5 24 nero / black 12 10/400
MAM1011601PA 16 76 105 500 20 5,8 9,5 26 nero / black 12 10/200
MAM1012501PA 25 101 105 500 26 7,5 12 37 nero / black 12 10/100
D
C
A
B